PORTARIA Nº 2453

“DESIGNA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO”

WALKER AMÉRICO OLIVEIRA,  Prefeito Municipal em exercício e no
uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º - Fica constituída, nos termos do Art. 6º, inciso XVI da Lei 8.666/93,
atualizada pela Lei 8.883/94, a partir do dia  02 de janeiro de 2020, a Comissão Permanente de
Licitação - CPL da Prefeitura Municipal, a ser integrada pelos seguintes membros:

Presidente:

Marcoantonio Mosquetti da Silva

Membros:

Sabrina Alves Lovo
Wellington Bonacini de Carvalho

Dê-se ciência e publique-se.

Prefeitura Municipal de São Sebastião do Paraíso, 02 de janeiro de 2020.

WALKER AMÉRICO OLIVEIRA
Prefeito Municipal